Turel, Alexio Comneno imperante, Nicæam urbem tenebant, 104. A Scythis fugantur, 196. Turci ioniam incolentes, fædere cum Romanis iacto, quiescent, 538.

Turci Smyrnæ et iodiām incolentes, 214. Turcorum incursionses crebres, 517, 683. Classis, 302. *Vide Persæ.*

Turcopoli, sultani Azatini comites, 219, 230. Michaeli, juniores imperatores, in pugna deserunt, 250. Ad Catalanos transeunt, 252. Cum illis juncti, Massagetas præligant, 542. *Vide et pag. 244.*

Suzus (*Simon Buccanegra*) ab ilione ad Dueis dignitatem elevatus : idem biennio post ejectus, 688 ibique abiit. Ejus edicto nobiles Genua exacti, *ibid.* et 703.

Tyrrheni, 286.

Tyrus, ab Alexandro M. oppugnata, 310. Expugnata, *ibid.* Tyri episcopus : quæ ejus partes fuerint in synodo Palamitica, 893. Cur actioni ultimæ non interfuerit, 991, 1012.

Tυφῶνες ἔποχούντοι, 1006.

Tzacos (barbare, *pro Lacones*), 98.

Tzanychites interemptus, 531.

Tzetzes. Vide not. ad pp. 276, 795, 839.

Tzymes. *Vide* Ximenes.

U

Ulysses, 1004.

Urosius, cogn. *Sanctus et Miltimus*, 287, 518 not.

Ursa minor, 542.

V

Valaincourt (Mahien de), 92 et not.

Valachia, hodie *Istria*, 203 not.

Varangi, 303, 398.

Vassalus, δοῦλος, 438 et not.

Veccus, chartophylax : ejus elogium : concordiam ipse quoque repudiat : imperatorem et ceteros eruditos facile refellit : ingenio et eloquentia longe omnibus praestat, 128. In careerem cum omni fere cognitione conjicatur : Blemmyæ libros pro Latino dogmate scriptos accurate legit : confert cum scriptis SS. Patrum : sententiam mutat, 129. Creatur patriarcha : imperiali egregiam operam navat : quos adjutores habuerit, 130. Mortuo Michaelae imperatore clavis secedit, 160. Relegatur : ejus querelæ, 169. Eloquenter in synodo, 170. Bucus refellitur a Gregorio Cypræ patriarcha, et a Muzalone magno logotheta : disputando nihil proficit : communione adversariorum repudiat : in exsilio denuo mittitur cum Melitenote et Melochita, 170.

Vectigalia aucta, ut pax auro redimatur, 517.

Velcurius. *Vide* Belicurus.

Venationis ministri in militum numerum relati, 58.

Venceslaus (Gr. Σφένδοσθάλεος) Bulgarorum princeps, 285. Moritur, 318. Duas uxores habuit; primam, Cratis sororem; alteram, junioris Andronici sororem, Theodoram, 390.

Veneti a Genuensibus saepius victi, magnam classem instrunt : Galatorum donos et naves vacas incendunt : in Venetos sævitum a Byzantii, ob incensa suburbia, 207. Veneti satisfieri sibi ab imperatore postulant : non audiuntur : Byzantios despiciunt, 208. Isdem superbe illudunt : præda ouusti, domum redeunt, 209.